S.R. SERUICO C€ 35-JfiH-2021 Í1!15 000089 2/2

^âmtc(/ra- dci ($fí//r-'i<^tícAj de Óda^a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 6/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de realizar a implantação de iluminação no

trecho da Rua João Pinto Splendore, localizada no Bairro da Vila Guilhermina,

onde ainda inexiste tal melhoria.

Tal solicitação se faz justa e necessária pois, no

inicio do mês de dezembro de 2020, o respectivo trecho foi totalmente

pavimentado e hoje já existem muitas residências no local informado, além de

consequentemente ter tido um aumento considerável das pessoas que fazem

uso da respectiva rua.

Vale ressaltar que a medida visa trazer segurança

aos munícipes da região, garantindo tranqüilidade aos trabalhadores que

utilizam a via durante a noite e às crianças que eventualmente brincam no

local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/01/2021 - 08:39 7/2021/LI\/IF